UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. i2 /2007

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Processo n. 23106.005227/2006-19 em cumprimento à decisão do Acórdão
1.044/2005 - TCU - 2 Câmara, publicado no DOU de 05/07/2005,

RESOLVE:

Retificar o Ato da Reitoria n. 1590/2006, publicado no DOU de
25/9/2006, que concedeu pensão federal a Gustavo Viniegra Gonzalez; onde se lê:
"regime de Dedicação Exclusiva", leia-se: "regime de 40 horas".

Brasília, 1c5 de agosto de 2007.

Timothy Mulholland
Reitor

DSR